
4WD電動車いす「Patrafour」生産終了のお知らせ

2019年10月1日

この度日進医療器株式会社を販売元として、長年にわたりご愛顧いただいておりました、

4WD電動車いす「Patrafour」につきまして2019年12月末の受注分をもって生産を終了

いたします。

生産終了に伴うご不便などおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

これまでご愛顧いただきましたお客様へ深く感謝申し上げます。

以上

【お問い合わせ先】

開発・生産に関するお問合せは、お問い合わせよりお願いいたします。

販売に関する問合せは下記よりお願いいたします。

日進医療器株式会社 本社 営業部
〒481－8681 愛知県北名古屋市沖村権現35-2
Tel （0568）21-0635
URL http://www.wheel-chair.jp/ele.php

【今後の予定】

受注終了：2019年12月末を以って終了

生産終了：上記受注分

記

https://www.toyota-ej.co.jp/contact/form.html
http://www.wheel-chair.jp/ele.php

